
 
 
 
 
 

 
 
 
RESOLUCIÓN   HD 

VISTO: el EE-2020-03756979 – Referenciado: 
Modificación nómina Comisión Organigramas, y   
 
CONSIDERANDO:     
 

Que mediante Resolución HD-2020-1387 se 
aprobó la creación de la “COMISIÓN EVALUADORA DE LA REESTRUCTURACIÓN 
ORGANIZACIONAL DE LA OSEP” y se designó a sus integrantes. 

 
Que de la nómina designada desde su inicio, se 

informa que han pasado al régimen jubilatorio, dos de sus integrantes, el Lic. Luis Alberto 
Ragno – DNI Nº10.907.694 y el Cdor. Luis Alejandro Maselli - DNI Nº11.694.026.  

 
Que atento lo expuesto y con el fin de continuar 

con las tareas de dicha Comisión manteniendo el equipo de trabajo es que se requiere dar 
por finalizada la designación de los agentes Luis Ragno y Luis Maselli. 

 
Que así mismo se solicita designar como nuevo 

miembro integrante de la mencionada Comisión, al Cdor. Bruno Maximiliano Catana - 
DNI Nº 29.488.598, en representación del sector de Recursos Humanos de OSEP. 

 
Que dando curso a lo solicitado se informa la 

nómina actualizada, quedando la Comisión conformada con los siguientes integrantes: 
 

1. DIEZ VICENTE ALBERTO – DNI Nº 17.946.857 
2. CUELLO ROCÍO DANIELA – DNI Nº 29.717.575 
3. GALVE PATRICIA ALEJANDRA – DNI Nº 20.545.834 
4. VILLAR MARISA EDITH – DNI Nº 16.767.527 
5. GARRIDO IVÁN ALFREDO – DNI Nº 18.775.461 
6. CATANA BRUNO MAXIMILIANO – DNI Nº 29.488.598 
 

Que el Director General eleva al H. Directorio 
para su tratamiento. 
 
 
Por ello; y atento lo dispuesto por el Art. 40º del Decreto Ley 4373/63 y sus 
modificatorias, 
 
 

EL H. DIRECTORIO 
DE LA OBRA SOCIAL DE EMPLEADOS PÚBLICOS 

RESUELVE: 
 
 
ARTÍCULO 1º-   Dar por finalizada la designación como integrantes de la Comisión 
Evaluadora de la Reestructuración Organizacional de la OSEP, a los profesionales que se 
detallan a continuación: 
 
- Lic. Luis Alberto Ragno – DNI Nº10.907.694 
- Cdor. Luis Alejandro Maselli - DNI Nº11.694.026 
 
  



 
                                                                                                                                                                                                            
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ARTÍCULO 2º -  Designar como miembro de la Comisión Evaluadora de la 
Reestructuración Organizacional de la OSEP, al Cdor. BRUNO MAXIMILIANO 
CATANA - DNI Nº 29.488.598, en representación del sector de Recursos Humanos, 
quedando la Comisión conformada en su totalidad con los siguientes integrantes: 

 
1. DIEZ VICENTE ALBERTO – DNI Nº 17.946.857 
2. CUELLO ROCÍO DANIELA – DNI Nº 29.717.575 
3. GALVE PATRICIA ALEJANDRA – DNI Nº 20.545.834 
4. VILLAR MARISA EDITH – DNI Nº 16.767.527 
5. GARRIDO IVÁN ALFREDO – DNI Nº 18.775.461 
6. CATANA BRUNO MAXIMILIANO – DNI Nº 29.488.598 
 
ARTÍCULO 3º -  Ordenar su notificación y comunicación. 

 
 

APROBADO POR ACTA Nº 09– SESIÓN ORDINARIA DE FECHA: 22-03-2022 
 
 
 

l.ch 
 
                                                                                                                                                                                                                              



Obra Social de Empleados Públicos - Mendoza
2020 - Año del Bicentenario del paso a la inmortalidad del Gral. Manuel Belgrano

Resolución Honorable Directorio

Número: 
Mendoza, 

Referencia: EE-2020-03756979- Comisión Organigramas

 
Datos Generales  

Nº de Expte: 03756979-C-2020 Asunto: PROPUESTAS DE ÁREAS

 


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	usuario_1: Carlos Ramón Funes
	cargo_0: Secretaria General
	numero_documento: HD-2022-256-E-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	cargo_1: Director General
		2022-03-28T09:44:05-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	fecha: Lunes 28 de Marzo de 2022
		2022-03-25T13:27:56-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	reparticion_0: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
	Numero_2: HD-2022-256-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	reparticion_1: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
	Numero_1: HD-2022-256-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	usuario_0: Marisa Villar
		2022-03-28T09:44:05-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA




